
Spett.le Regione Campania 
inserzioni.burc@pec.regione.campania.it 

 
 
 
 
OGGETTO: COMUNE DI CERRETO SANNITA – CODICE FISCALE 8100090621 – ALIENAZIONE BENI IMMOBILI DEL 
PATRIMONIO DISPONIBILE. 
 
 
COMUNE DI CERRETO SANNITA (BN) 
AVVISO ASTA PUBBLICA ALIENAZIONE BENI IMMOBILI DEL PATRIMONIO COMUNALE 
COMUNE DI CERRETO SANNITA (BN), CORSO M. CARAFA, N.67 CERRETO SANNITA (BN) 82032 
-Fabbricato e pertinenze ubicate alla Via I. Mastrobuoni civ. 66, 68, 70 insistenti sulla p.lla di terreno n. 541 del Foglio di Mappa 
n. 16 Prezzo Base € 315.000,00; 
-Fabbricato urbano denominato “EDIFICIO CIABURRI – Parte Storica”   foglio  n° 17,   particella  n°  631 sub 2  Prezzo   Base  
€ 331.440,00; 
-Fabbricato ubicato  al  2° Piano  di   Via Giuseppe Biondi  foglio n° 17,  particella  n°  1269    sub 5 e sub 8   Prezzo    Base  
€ 156.527,00; 
-Porzione di fabbricato urbano sito sulla Strada Prov.le  Cerreto-Cusano,  distinto in catasto al foglio  n° 16,  particella  n° 541  
costituito da n° 4 (quattro) moduli Prezzo Base € 119.000,00; 
-Immobile sito nel Comune di Portici (NA) alla Via Marittima,  distinto in catasto al foglio  n° 07,  particella  n° 140 sub 5 e sub 
21 - Prezzo Base € 259.813,00; 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: MIGLIORE OFFERTA SUPERIORE O UGUALE A QUELLA POSTA A BASE DI GARA -
TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 17/09/2018 ORE 14.00 -  LUOGO DI RICEZIONE OFFERTE: COMUNE DI CERRETO 
SANNITA, C.SO M. CARAFA  N. 67 – 82032 CERRETO SANNITA (BN) -  APERTURA OFFERTE: 18/09/2018 ORE 10.00. 
PER QUANTO NON INDICATO, SI RINVIA ALLA DOCUMENTAZIONE INTEGRALE DISPONIBILE SU: 
WWW.CERRETOSANNITA.BN.IT.  
CERRETO SANNITA, 26 Luglio 2018 

COMUNE DI CERRETO SANNITA 
Il RESPONSABILE DEL 3° SETTORE 

ING. LETIZIO NAPOLETANO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  13 Agosto 2018

mailto:inserzioni.burc@pec.regione.campania.it
http://www.cerretosannita.bn.it/

	BURC n. 59 del  13 Agosto 2018

